様式第６号（第９条関係）

 年   月   日

山辺町長         殿

申請者 住 所

氏 名

電 話

山辺町住宅等建設工事完了報告書

   年   月   日付け第      号で交付の決定の通知があった住宅等

の建設工事が完了したので、令和７年度住み続けたいまち山辺住宅建設等支援事業補助金交

付要綱第９条第２項の規定により報告します。

工 事 場 所 山辺町

工 事 期 間    年   月   日 ～      年   月   日

工 事 費 総 額  円

補 助 申 請 額  円

添 付 書 類

□工事請負契約書の写し

□施工箇所の写真（工事中、完了後）

□領収書等の写し

□住民票謄本（申請時に本町に住所を有していない場合）

□その他（                   ）

備 考